Beiheft

S 220.

1275—1300 Juni 30 (?) Münster.

[37

<sup>220</sup> Bischof Everhard von Münster übergibt dem Kloster Burlo das Eigentum an dem durch dieses vom Edelherrn Balduin von Steinfurt erworbenen Zehnten zwischen Bocholt und Burlo.

Nos Everhardus [Dei gratia Monasteriensis episcopus omnibus notum esse cupimus], quod nos de consilio et consensu decani et capituli nostri . . . Bucholte et Burlo, quam dilectus fidelis noster dominus [B. de] Stenvorde [tenuit] a nobis [et] vendidit dilectis in Christo priori et fratribus in Burlo . . . dominus de Stenvorde restaurum de suis [bonis] dedit . . . nostre . . . qui . . . a nobis . . . loco decime memorate . . . duximus muniendum [Datum] Monasterii anno domini M<sup>o</sup> . . . secunda die post [festum] beatorum [Petri] et Pauli apostolorum.

Orig. mehr nicht zu lesen; Siegel ab. Lade 225, 1. — Nach Rückenvermerk (15. Jhdt.): Decima inter Burlo et Bocholte.